
EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DH Little Buck Lynn1 587 Engelmann, Andre 21203 26695 5 69ME/VP

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 68,5RHLD

Sail Me To The Bar2 932 Fichtel, Holger 10923 27430 4 68,5WSTF

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 67RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sleepwalker Nasty1 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 72RHLD

Peps Smart Gino2 160 Leu, Sandra 28514 29279 4 71,5RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 3 71RHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 70,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 2 70,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 84,5XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 84RHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3 83,5RHLD

Chics Little Fox4 66 Deeb, Maja-Anabell 17067 27082 2 82RHLD

BB Colouredmisscocky4 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 2 82XRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 6 72,5RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 5 72XRHLD

Peps Smart Gino3 160 Leu, Sandra 28514 29279 4 70,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 70XRHLD

Cody Bay Tivio5 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 2 69,5RHLD

Another Nite5 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 2 69,5RHLD

Sonntag, 26. Juni 2016 Seite 4 von 57



EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 88,5XRHLD

Chic N Alarm2 941 Garz, Franziska 24495 29245 4 87,5XWSTF

Lenas Smart Honeybee3 938 Deeb, Yara 24047 27500 3 86,5RHLD

Glamours Red Cloud4 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 2 86XRHLD

Peps Smart Gino5 160 Leu, Sandra 28514 29279 1 85,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

Chic N Alarm2 941 Garz, Franziska 24495 29245 4XWSTF

Another Nite3 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 3RHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 2RHLD

Lenas Smart Honeybee5 938 Deeb, Yara 24047 27500 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sissi Austria1 949 Baumgart, Bianca 21282 22630 5 66,5RHLD

Diamond Sunshine2 327 Moser, Vanessa 23028 22710 4 66RHLD

Shiela 193 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3 64,5RHLD

Nazrat Kossack3 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 64,5RHLD

Smartest Mia5 355 Röttgen, Karin 20189 90005 1 62RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 184RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 167XRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Smart Gino1 160 Leu, Sandra 28514 29279 6 68RHLD

Diamond Sunshine2 327 Moser, Vanessa 23028 22710 5 67,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 67RHLD

Miles And More4 262 Reufels, Dagmar 516 25916 3 66,5RHLD

Smartest Mia5 355 Röttgen, Karin 20189 90005 2 66RHLD

Shorty The Coolman6 35 Krings, Anja 28378 26236 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 5 69,5RHLD

Smartest Mia2 355 Röttgen, Karin 20189 90005 4 69RHLD

Diamond Sunshine3 327 Moser, Vanessa 23028 22710 3 67RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 65RHLD

Golden Lucky Boy5 510 Steiner, Nicola 24768 28741 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 6 72RHLD

Smartest Mia2 355 Röttgen, Karin 20189 90005 5 71RHLD

Docter Douglas Ross3 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 4 70,5RHLD

Shiela 194 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3 70RHLD

Smart Lil Stranger4 228 Kahl, Tina 28785 29906 3 70RHLD

Diamond Sunshine6 327 Moser, Vanessa 23028 22710 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 161 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 5 85,5RHLD

Miss Lil Catastrophy2 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 4 85RHLD

Dressed To Be Lucky3 245 Belzer, Katja 25640 29159 3 81XRHLD

Sissi Austria4 949 Baumgart, Bianca 21282 22630 2 78,5RHLD

Docs J Golden Assets5 133 Fedke, Christine 15971 28098 1 53,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Colonelena1 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 5 69,5RHLD

Amiable Friend de Klover Hill2 329 Fries, Monika 26839 28917 4 68,5RHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 68,5RHLD

Chick Olenas Sunrise4 188 Achterwinter, Inka 22603 25108 2 68RHLD

Maybeforpleasure4 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 2 68RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maybeforpleasure1 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 5 85RHLD

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 84,5RHLD

Shiela 193 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3 84RHLD

Dont Worry Im Tough3 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 3 84RHLD

Nazrat Kossack5 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 1 83,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 5RHLD

Dressed To Be Lucky2 245 Belzer, Katja 25640 29159 4XRHLD

Docter Douglas Ross3 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 3RHLD

BB Tarisolena4 620 Schröder, Katja 20661 22547 2RHLD

Shiela 195 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FM Blue Diamond1 377 Kesten, Nicole 31991 33996 8RHLD

Don Diego de la Vega2 108 Mogk, Annette 30877 32463 7RHLD

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 6RHLD

Co Bo's Surprise4 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 5RHLD

Hot Spot Quincy5 163 Boisserèe, Julia 29915 27640 4RHLD

Power Skipping6 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 3XRHLD

One Spot Please Jack7 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 2RHLD

Breath Taking Junipher8 389 Matigat, Denise 23000 28176 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Spot Please Jack1 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 5 67RHLD

HK Ebonys Flashy Jac2 577 Leduc, Ingo 271 21225 4 66,5RHLD

Co Bo's Surprise3 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 3 65,5RHLD

Don Diego de la Vega4 108 Mogk, Annette 30877 32463 2 65RHLD

HL Havanna5 293 Pilger, Angela 27968 28710 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 5 84,5RHLD

Sang Kajan2 9 Botter, Vivienne 25121 25299 4 83,5RHLD

Hotline Six3 349 Lorscheid, Julia 31539 33234 3 75,5RHLD

Kalle4 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 2 72,5RHLD

Black Fraggle5 398 Theunissen, Lea 31770 27684 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 5 168RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 158RHLD

One Spot Please Jack3 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 3 152RHLD

Solanos Dandee Doll4 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 2 151RHLD

Sam5 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 1 149RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BR Holly Whiz Speed1 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 6 71RHLD

FM Blue Diamond2 377 Kesten, Nicole 31991 33996 5 70RHLD

SN The Next Level3 125 Niederprüm, Jana 28527 31772 4 69,5RLP

Keen Freckles Shawny3 940 Leduc, Ingo 271 21498 4 69,5RHLD

The Last Flirt5 356 Wolff, Josef 25293 28755 2 68RHLD

Smart Lil Stranger6 33 Kahl, Stefan 30560 29906 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HK Ebonys Flashy Jac1 577 Leduc, Ingo 271 21225 8 72RHLD

Avick2 247 Dörnen, Jana 25944 26021 7 71,5RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 6 71RHLD

Ravenna3 447 Dörnen, Jana 25944 28234 6 71RHLD

Keen Freckles Shawny5 940 Leduc, Ingo 271 21498 4 70,5RHLD

SR Jewels Enterprise6 220 Gallhoff, Lisa 29239 31313 3 69,5RHLD

FM Blue Diamond6 377 Kesten, Nicole 31991 33996 3 69,5RHLD

Stallone Twares Hank8 622 Wahl, Laura 28040 31325 1 69RHLD

RC goes to Hollywood8 712 Bons, Kaja 20951 32373 1 69RHLD

One Spot Please Jack8 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 85,5RHLD

Dancing Revolution Odin2 171 Kackert, Leonie 27655 32355 3 68RHLD

Fasten Your Seatbelt3 173 Klapp, Tanja 17466 34043 2 60RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avick1 247 Dörnen, Jana 25944 26021 7 70,5RHLD

RC goes to Hollywood2 712 Bons, Kaja 20951 32373 6 70RHLD

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 69,5RHLD

Ravenna4 447 Dörnen, Jana 25944 28234 4 69RHLD

Oaks Golden Devil5 945 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 3 68WSTF

Sam6 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 2 67,5RHLD

Notre Dayna7 83 Klein, Miriam 30950 27193 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skippo1 386 Pöttgen, Regina 23158 27450 10 86RHLD

Sadies Gismo Grin2 167 Knopp, Elke 6678 21438 9 85,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 9 85,5RHLD

Sam4 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 7 85RHLD

Oaks Golden Devil4 945 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 7 85WSTF

SR Jewels Enterprise6 220 Gallhoff, Lisa 29239 31313 5 84,5RHLD

BR Holly Whiz Speed6 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 5 84,5RHLD

FM Blue Diamond6 377 Kesten, Nicole 31991 33996 5 84,5RHLD

HL Havanna9 293 Pilger, Angela 27968 28710 2 84RHLD

Maxwell9 311 Mertens, Hannah 28045 28864 2 84RHLD

One Spot Please Jack9 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 2 84RHLD

Sonntag, 26. Juni 2016 Seite 24 von 57



EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5 68RHLD

Samurai2 360 Kaulfuß, Tim 28029 29495 4 67,5RHLD

Keen Freckles Shawny3 388 Süß, Laura 31694 21498 3 66,5RHLD

Fancy4 507 Steiner, Janik 30870 19689 2 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay Jay Sugar1 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 5 70RHLD

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 4 70RHLD

Turbo Booster Whiz3 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3 69,5RHLD

Cosmo4 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 2 68,5RHLD

Kalle5 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 5 69,5RHLD

Cosmo2 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 4 69RHLD

Jay Jay Sugar3 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 3 63RHLD

Dakota4 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 2 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zorros Smokin Gun1 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 5 87,5RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 84,5RHLD

Jay Jay Sugar3 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 3 82RHLD

Co Bo's Surprise4 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 2 77,5RHLD

Dakota5 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 370 Reinhardt, Yvonne 27205 25379 7 69,5RHLD

My Nicoletto2 217 Noelle, Aileen 31869 33740 6 67,5RHLD

Neustar van de Honesch2 371 Otten, Maria 28664 33535 6 67,5RHLD

I Am Eliza Quixote4 196 Schroers, Lisa 30815 32274 4 67RHLD

Mr Glo Chic Whiz4 336 Schmidt, Christiane 31675 33541 4 67RHLD

SS Sheza Seleena4 943 Nölle, Annika 29956 26088 4 67WSTF

Mr. Thomas Edison7 97 Niederprüm, Lisa 28526 33738 1 66,5RLP
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Rising Star1 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 6 70RHLD

Sam2 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 5 69,5RHLD

I Am Eliza Quixote3 196 Schroers, Lisa 30815 32274 4 69RHLD

Shalan3 608 Esser, Maya 31773 33664 4 69RHLD

Black Fraggle5 398 Theunissen, Lea 31770 27684 2 68RHLD

Whiz A Light Heart6 515 Katta, Linni 27949 34069 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skyline D.1 152 Strumpf, Annika 31754 8175 5 69,5RHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 4 69RHLD

The Total Freckles3 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 3 67,5RHLD

Olenas Rising Star4 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2 67RHLD

Black Fraggle5 398 Theunissen, Lea 31770 27684 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 370 Reinhardt, Yvonne 27205 25379 8 70,5RHLD

Miles And More2 206 Reufels, Lutz 1462 25916 7 69,5RHLD

Sheza glo taiowa3 363 Schienbein, Andrea 28304 29201 6 69RHLD

NG Lads Vintage3 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 6 69RHLD

Mr. Thomas Edison5 97 Niederprüm, Lisa 28526 33738 4 68,5RLP

Neustar van de Honesch5 371 Otten, Maria 28664 33535 4 68,5RHLD

Contina vom Sagenhof7 920 Sandweg, Nina 31904 33819 2 67,5WSTF

Smart Sly8 176 Reufels, Lutz 1462 8347 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MW Leos Poco Dundee1 164 Gleumes, Janine 30994 27792 5 85,5RHLD

Okies Little Lion2 711 Michels, Silke 26641 32614 4 84,5RHLD

Tveile3 285 Gerfer, Maren 31858 33719 3 79,5RHLD

WB Chex Little Lena4 38 Werth, Eileen 30553 29693 2 74,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Thomas Edison1 97 Niederprüm, Lisa 28526 33738 6 69,5RLP

Tveile2 285 Gerfer, Maren 31858 33719 5 68,5RHLD

Little Popeye Chex3 86 Jankowski, Vera 30583 33025 4 65,5RHLD

Shiva Moon3 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 4 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 370 Reinhardt, Yvonne 27205 25379 11 88,5RHLD

Mr. Thomas Edison2 97 Niederprüm, Lisa 28526 33738 10 88RLP

Smart Sly3 176 Reufels, Lutz 1462 8347 9 86,5RHLD

Solanos Dandee Doll4 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 8 83,5RHLD

Tveile5 285 Gerfer, Maren 31858 33719 7 83RHLD

Rico Junior Candle5 345 Schneider, Sabine 17652 29649 7 83RHLD

Macintosh7 523 Marczinkowski, Tanja 20444 26009 5 81,5RHLD

Contina vom Sagenhof7 920 Sandweg, Nina 31904 33819 5 81,5WSTF

Libaya9 477 Rossel, Sandra 31006 33752 3 81RHLD

Lady10 118 Tirtey, Marion 2118 33545 2 80,5RHLD

Sailin Pepper Gin10 135 Maas, Mirka 31254 33059 2 80,5RHLD

Sheza glo taiowa10 363 Schienbein, Andrea 28304 29201 2 80,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tveile1 285 Gerfer, Maren 31858 33719 9RHLD

Docter Douglas Ross2 370 Reinhardt, Yvonne 27205 25379 8RHLD

Miles And More3 206 Reufels, Lutz 1462 25916 7RHLD

Okies Little Lion4 711 Michels, Silke 26641 32614 6RHLD

Solanos Dandee Doll5 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 5RHLD

Roostes Snow White6 365 Spiering, Elena 24327 90012 4RHLD

NG Lads Vintage7 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 3RHLD

Black Diamond Max8 933 Podpecan, Jennifer 29628 22952 2WSTF

Neustar van de Honesch9 371 Otten, Maria 28664 33535 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Jazzy Cat1 428 Imhäuser, Lara 28793 19879 6 84RHLD

Olenas Rising Star2 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 5 83,5RHLD

I Am Eliza Quixote2 196 Schroers, Lisa 30815 32274 5 83,5RHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 5 83,5RHLD

Black Fraggle5 398 Theunissen, Lea 31770 27684 2 82,5RHLD

Whiz A Light Heart6 515 Katta, Linni 27949 34069 1 81RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz A Light Heart1 515 Katta, Linni 27949 34069 6RHLD

Olenas Jazzy Cat2 428 Imhäuser, Lara 28793 19879 5RHLD

Miss Sonny Kid3 340 Marbach, Victoria 31782 33801 4RHLD

Sam4 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 3RHLD

Olenas Rising Star5 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2RHLD

The Total Freckles6 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Lil Catastrophy1 909 Schiefer, Linus 30068 26155 4 82,5RHLD

Co Bo's Surprise2 951 Plonka, Larissa 28767 11662 3 82RHLD

Deputy 53 346 Wallmann, Ivonne 30279 90003 2 80,5RHLD

Docs J Golden Assets4 903 Schäfer, Gaby 90004 28098 1 76,5X
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CG Princess Curly Sue1 910 Lettermann, Maren 90008 90008 5 66

Miss Su Choo Bridget2 359 Luhmer, Katharina 30216 90013 4 65RHLD

Shit Happens3 858 Zupfer, Johanna 90015 29435 3 59,5
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CG Princess Curly Sue1 910 Lettermann, Maren 90008 90008 5 70

Miss Su Choo Bridget2 359 Luhmer, Katharina 30216 90013 4 69RHLD

Deputy 53 346 Wallmann, Ivonne 30279 90003 3 65,5RHLD

Docs J Golden Assets4 903 Schäfer, Gaby 90004 28098 2 61,5X
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coconee Bobbie Gee1 907 Gonsczak, Sven 90007 90006 7 86

Miss Su Choo Bridget2 359 Luhmer, Katharina 30216 90013 6 85RHLD

Mr. Thomas Edison3 929 Conrad, Jessica 90023 33738 5 84,5

CG Princess Curly Sue4 910 Lettermann, Maren 90008 90008 4 84

Deputy 55 346 Wallmann, Ivonne 30279 90003 3 83,5RHLD

Smart Sly5 917 Kaplanek, Laura Isabella 90013 8347 3 83,5

Goloidydd vom Friedrichshof7 944 Paudler, Christina 90029 32930 1 83
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Su Choo Bridget1 359 Luhmer, Katharina 30216 90013 6RHLD

Docs J Golden Assets2 903 Schäfer, Gaby 90004 28098 5X

Goloidydd vom Friedrichshof3 944 Paudler, Christina 90029 32930 4

Coconee Bobbie Gee4 907 Gonsczak, Sven 90007 90006 3

Shit Happens5 858 Zupfer, Johanna 90015 29435 2

MM Fee6 915 Heilmann, Mira 90011 90011 1

Sonntag, 26. Juni 2016 Seite 43 von 57



EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 951 Plonka, Larissa 28767 11662 5 83,5RHLD

Favo P2 947 Esser, Lina 90030 90029 4 82,5

Lghazi3 923 Fröhlich, Joanne 90018 90021 3 81

Libaya4 905 Fussy, Michelle 90006 33752 2 63,5
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 905 Fussy, Michelle 90006 33752 5

These Boots Are Mine2 902 Wegener, Luisa 90003 33687 4

Lghazi3 923 Fröhlich, Joanne 90018 90021 3

Favo P4 947 Esser, Lina 90030 90029 2
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü45 WB LK5A-LK3A Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Spot Quincy1 158 Ritterbach, Cornelia 17916 27640 67RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü45 TH LK5A-LK3A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 69RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü45 WHS LK5A-LK3A Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 84RHLD

Hot Spot Quincy2 158 Ritterbach, Cornelia 17916 27640 82RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü45 WPL LK5A-LK3A Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Spot Quincy1 158 Ritterbach, Cornelia 17916 27640RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse WHS alle LK Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 245 Belzer, Katja 25640 29159 88XRHLD

CSM Catalyna Sky2 426 Trogemann, Christiane 11811 27824 84RHLD

WB Chex Little Lena3 939 Lütters, Patrick 90028 29693 80,5
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail alle LK Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 245 Belzer, Katja 25640 29159 68XRHLD

CSM Catalyna Sky2 426 Trogemann, Christiane 11811 27824 67RHLD

Okies Little Lion3 711 Michels, Silke 26641 32614 65RHLD

Jonas4 600 Schiefer, Linus 30068 90007 40,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokey1 948 Siep, Jeannine 90031 90030

Merlin2 911 Remer, Anna 90009 90009

Fire up my Cognac3 931 Baumann, Sandra 90025 90024
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fire up my Cognac1 931 Baumann, Sandra 90025 90024 83

Merlin2 911 Remer, Anna 90009 90009 82
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokey1 948 Siep, Jeannine 90031 90030 66

Merlin2 911 Remer, Anna 90009 90009 59

Fire up my Cognac3 931 Baumann, Sandra 90025 90024 58
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara's Starship Commodorre1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90017 5 89,5RHLD

Larkita Chocolate2 401 Yigit, Dilara 31284 31474 4 89RHLD

Bacardy3 900 Schmitz, Jolina 90001 90001 3 85,5

JS Bueno Starlight4 200 Steinhaus, Berit 31648 32235 2 85RHLD

Miss Lil Catastrophy5 909 Schiefer, Linus 30068 26155 1 82RHLD

Gino5 925 Von Landwüst, Fanny 90020 90028 1 82
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS Bueno Starlight1 200 Steinhaus, Berit 31648 32235 5RHLD

Bacardy2 900 Schmitz, Jolina 90001 90001 4

Merlin3 935 Kuhnke, Melissa 90027 90009 3

Larkita Chocolate4 401 Yigit, Dilara 31284 31474 2RHLD

Miss Lil Catastrophy5 909 Schiefer, Linus 30068 26155 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bacardy1 900 Schmitz, Jolina 90001 90001 5 69

JS Bueno Starlight2 200 Steinhaus, Berit 31648 32235 4 68,5RHLD

Kara's Starship Commodorre2 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90017 4 68,5RHLD

Jonas4 600 Schiefer, Linus 30068 90007 2 62RHLD

Merlin5 935 Kuhnke, Melissa 90027 90009 1 59,5
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